1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_22.01.2021_                                                                                      № __32__

О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.07.2019
№ 831

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 30.07.2019 № 831 «О
проведении аукциона на понижение цены по выбору исполнителя услуг по
перемещению и хранению задержанных транспортных средств на территории
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области от 25.06.2019 № 22/1 «Об установлении
базовых тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных
средств на территории Владимирской области» заменить словами
«постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской
области от 26.12.2019 № 53/2 «Об установлении тарифов на перемещение и
хранение задержанных транспортных средств на территории Владимирской
области и определении предельного срока оплаты».

1.2. В приложении:
1.2.1. В пункте 1.1. раздела 1. «Общие положения» слова

«постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской
области от 25.06.2019 № 22/1 «Об установлении базовых тарифов на
перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории
Владимирской области» заменить словами «постановлением департамента цен
и тарифов администрации Владимирской области от 26.12.2019 № 53/2 «Об
установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных
средств на территории Владимирской области и определении предельного
срока оплаты» (далее – постановление № 53/2).

1.2.2. Пункт 3.2. раздела 3. «Извещение о проведении аукциона.
Документация об аукционе» изложить в следующей  редакции:

«3.2. Величина «шага аукциона» составляет 5% от начальной цены.
Начальной максимальной ценой аукциона являются базовые уровни тарифов на

2

перемещение и хранение задержанных транспортных средств на
специализированных стоянках, установленные постановлением № 53/2:

- перемещение задержанных транспортных средств в сумме 2393,00
руб./1 транспортное средство;

- хранение задержанных транспортных средств на территории
Владимирской области:

№
п/п

Категории транспортных средств руб./ за 1 час
хранения

1. Транспортные средства категорий A и M 51,50

2. Транспортные средства категорий B и D, разрешенная
максимальная масса которых не превышает 3500
килограммов

102,50

3. Транспортные средства категорий BE и D
(разрешенная максимальная масса которых превышает
3500 килограммов), DE, C, CE, негабаритные TC

205,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е